
平成 23 年 3 月 29 日 

投資家の皆様へ 

 

岡三アセットマネジメント株式会社 

 

 

「世界資源関連株オープン」 

信託終了（繰上償還）決定のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、委託会社である弊社は、「世界資源関連株オープン」の投資信託約款の変更につきまして、平

成 23 年 2 月 25 日時点の受益者の皆様を対象に書面決議を実施いたしました。 

 

受益者の議決権の行使の結果は、以下のとおりです。 

受益者数 ３４１ 人

議決権の数 ５８１，３６０，３７５ 口

賛成した受益者数 ３４０ 人

賛成した議決権の数 ５７８，７６０，３７５ 口

反対した受益者数 １ 人

反対した議決権の数 ２，６００，０００ 口

 

書面決議の結果、受益者の半数以上であって、当該受益者の議決権の 3分の 2以上の賛成をもって

本議案は可決されました。 

このため、平成 23 年 5 月 23 日を信託終了日として、信託終了（繰上償還）の手続きを行いますの

でご案内申し上げます。 

また、繰上償還の決定に当たり、有価証券届出書の訂正届出書を提出し、当ファンドの申込期間は

平成 23 年 3 月 30 日までとします。このため、平成 23 年 3 月 31 日以降の取得の申込みの受付はでき

ませんので、ご了承ください。なお、ご換金の申込みにつきましては、これまで通り、受け付けてお

りますので、併せてお知らせします。 

敬具 

 
 
■ 本件に関するお問い合わせはこちらまでお願いいたします。 

岡三アセットマネジメント株式会社 カスタマーサービス部 0120-048-214 

 

 


